PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 12/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO V APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a análise
dos recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO V, do Concurso Público nº 12/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N
10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

1 KATIA GONCALVES MENDES DA COSTA 13607 65,00 Não 30,00 35,00 27/09/1992 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

2 VIVIAN FEITOSA SARAIVA 15464 60,00 Não 27,50 32,50 06/11/1997 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

3 LAÍS RODRIGUES 14018 57,50 Não 35,00 22,50 28/05/1993 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

4 LETICIA INGRID DE SOUZA CASSEMIRO 12964 55,00 Não 27,50 27,50 05/11/2002 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

5 MONYK ALBUQUERQUE SILVA 16031 52,50 Não 32,50 20,00 25/05/1997 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

6 RHANNA BEATRIZ FERNANDES TEIXEIRA 12679 52,50 Não 32,50 20,00 25/10/2002 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

7 JÉSSICA LIMA DOS SANTOS 13025 52,50 Não 30,00 22,50 25/10/1992 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

8 JANAINA GOMES DE ALMEIDA 12497 52,50 Não 20,00 32,50 20/08/1993 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

9 VANESSA TAVARES BORGES 15238 50,00 Não 27,50 22,50 19/05/1993 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

10 EMILIANA GONÇALVES MENDES 13681 50,00 Não 27,50 22,50 23/02/2000 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

11 KARINA MONTEIRO DA SILVA 13222 50,00 Não 25,00 25,00 17/08/1989 Não Não

10 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(FEMININO)

12 NATASHA ORPHEU DE LIMA CARVALHO 13969 50,00 Não 25,00 25,00 03/12/1999 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

1 ALEX DIAS CORREA 13953 90,00 Não 42,50 47,50 24/06/1990 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

2 IGOR AUGUSTO SOUZA RODRIGUES 14882 85,00 Não 37,50 47,50 04/07/2001 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

3 FELIPE MOREIRA TOMAZ DE JESUS 13725 77,50 Não 45,00 32,50 18/04/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

4 ANTONIO FRANCISCO LIMA DE SOUZA 15873 77,50 Não 37,50 40,00 08/02/1996 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

5 LEANDRO VALENTIM DE SOUZA 14744 75,00 Não 30,00 45,00 23/02/1994 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

6 RAMON DE MATOS LIMA 13014 72,50 Não 40,00 32,50 28/08/1995 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

7 DIEGO DE PAULA DOS SANTOS 13531 72,50 Não 27,50 45,00 29/04/1996 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

8 JEFERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 12313 70,00 Não 45,00 25,00 24/03/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

9 ISSACAR RENAN REIS MACEDO 15403 70,00 Não 40,00 30,00 13/04/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

10 UESLEI MURILO MOTA SANTOS 16111 70,00 Não 32,50 37,50 31/05/1990 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

11 GUSTAVO CARVALHO BOTELHO 14219 67,50 Não 37,50 30,00 23/05/1996 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

12 FABRICIO MARTINS DE SOUZA 12620 67,50 Não 37,50 30,00 18/07/2004 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

13 JOSÉ EMILDO MUNIZ DE SOUZA JÚNIOR 13295 67,50 Não 32,50 35,00 21/10/1998 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

14 MAURICIO GUEDES RODRIGUES 13081 67,50 Não 30,00 37,50 02/06/2001 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

15 VAGNO FERREIRA DA SILVA 13720 65,00 Não 37,50 27,50 16/12/1984 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

16 JOSE JORDANNY BARBOSA DE SOUSA 13654 65,00 Não 37,50 27,50 31/07/1991 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

17 ANDRE OLIVEIRA VIANA 13780 65,00 Não 37,50 27,50 30/04/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

18 JOAMERSON DOS SANTOS 13429 65,00 Não 37,50 27,50 17/08/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

19 GABRIEL AMARAL DE OLIVEIRA 13183 65,00 Não 35,00 30,00 19/09/1997 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

20 LEANDRO FELIX ASSUNÇÃO SILVA 12665 65,00 Não 32,50 32,50 12/01/1990 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

21 ROBERTO FELIX DA SILVA 15709 65,00 Não 32,50 32,50 27/08/1991 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

22 LUCAS SISTI 12299 65,00 Não 32,50 32,50 28/02/2000 Não Não

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N
11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

23
CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS
GABRIEL

13632 62,50 Não 40,00 22,50 01/04/1994 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

24 GRACILIANO LAZARO DA SILVA SANTOS 13624 62,50 Não 37,50 25,00 09/08/1996 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

25 CAIO FÁBIO CARVALHO DOS SANTOS 14228 62,50 Não 37,50 25,00 14/01/1998 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

26 WESLEY ALVES DA SILVA 13819 62,50 Não 35,00 27,50 03/04/1991 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

27 DANILO BARBOSA DA SILVA 13687 62,50 Não 32,50 30,00 23/05/1985 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

28 THIAGO SANTOS ARAUJO 12933 62,50 Não 32,50 30,00 03/02/1991 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

29 GUSTAVO SERPEJANTE ANTUNES 13729 62,50 Não 32,50 30,00 04/04/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

30 LUCIANO DIÊGO DE VASCONCELOS 14086 62,50 Não 32,50 30,00 21/03/1994 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

31 ISAAC ALVES 13791 62,50 Não 32,50 30,00 20/01/1995 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

32 WILLIANS CAMARGO DE OLIVEIRA 14181 62,50 Não 32,50 30,00 07/06/1998 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

33
SIDNEY REGINALDO GOMES DOS
SANTOS

12713 62,50 Não 32,50 30,00 28/03/2002 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

34 GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 14282 62,50 Não 30,00 32,50 26/11/1988 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

35 ANTONIO TAVARES JUNIOR 14410 62,50 Não 30,00 32,50 03/02/1990 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

36 VALDEIR XAVIER GOMES 12445 62,50 Não 20,00 42,50 09/10/1993 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

37 LUIS GUILHERME DE SOUZA RIBEIRO 12456 60,00 Não 37,50 22,50 28/05/1993 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

38 RENAN ROCHA SAMPAIO DE FREITAS 12633 60,00 Não 35,00 25,00 24/01/1994 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

39 WELLINGTON SANTOS BEZERRA 15458 60,00 Não 35,00 25,00 16/11/1996 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

40 CRISTIAN DE OLIVEIRA FELIPE SANTIAGO 13669 60,00 Não 32,50 27,50 10/06/1991 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

41 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 13435 60,00 Não 32,50 27,50 23/11/1999 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

42 GUSTAVO MARTINS MIRANDA LIMA 12886 60,00 Não 32,50 27,50 15/02/2002 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

43 LUIZ FELIPE DA CONCEIÇÃO COSTA 16325 60,00 Não 27,50 32,50 29/08/1989 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

44 BRUNO SPIRANDELI BIANCUSSI 14693 60,00 Não 27,50 32,50 19/09/1991 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

45 RODRIGO DE JESUS ARRUDA 14068 60,00 Não 25,00 35,00 07/01/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

46 WELLINGTON DA COSTA SILVA 13794 60,00 Não 25,00 35,00 03/11/1999 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

47 AQUIRES AGUIAR DE LIMA 13198 57,50 Não 40,00 17,50 19/07/1994 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

48 LUCAS ANDRÉ RIBEIRO 13700 57,50 Não 37,50 20,00 20/06/1994 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

49 ODAIR BARBOSA FERNANDES 15341 57,50 Não 37,50 20,00 17/05/1997 Sim Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

50 HENRIQUE JUNIOR DELGADO DA SILVA 12585 57,50 Não 35,00 22,50 20/03/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

51 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 13415 57,50 Não 35,00 22,50 25/03/1998 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

52 KAINAN SCATOLA COSTA CUNHA 12348 57,50 Não 35,00 22,50 09/10/2000 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

53 JULIO CESAR GONÇALVES PAULA 16370 57,50 Não 32,50 25,00 10/06/1989 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

54 TIAGO LUIZ RODRIGUES 15752 57,50 Não 32,50 25,00 08/02/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

55 JUAN FERREIRA DE PAULA 14055 57,50 Não 32,50 25,00 08/01/1993 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

56 KAIQUE SANTOS FIRMINO 12419 57,50 Não 32,50 25,00 17/09/1997 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

57 JOSIVALDO JOAO DE OLIVEIRA SILVA 12256 57,50 Não 30,00 27,50 02/08/1994 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

58 DOUGLAS PEREIRA DA SILVA 13560 57,50 Não 30,00 27,50 26/07/2002 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

59 LÁZARO ANTUNES RAMOS 15473 57,50 Não 30,00 27,50 28/03/2006 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

60 SAMIR CARMINATTI DE OLIVEIRA 12276 57,50 Não 27,50 30,00 08/03/1990 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

61 JOÃO GUADALUPE DE SOUZA ROMERA 12726 57,50 Não 27,50 30,00 20/08/1991 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

62 JHONATA HENRIQUE FRANÇA SANTOS 14895 57,50 Não 27,50 30,00 21/12/1991 Não Não

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N
11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

63 CAIO CESAR DA SILVA BATISTA 13067 57,50 Não 27,50 30,00 09/07/1993 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

64
WALLISON SIQUEIRA CARVALHO DE
AZEVEDO

13660 57,50 Não 27,50 30,00 27/09/1996 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

65 EDUARDO DA SILVA SOUSA 13851 57,50 Não 27,50 30,00 04/12/1997 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

66 TIAGO ALARCON THEODORO 12214 57,50 Não 25,00 32,50 09/05/1986 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

67 ROGÉRIO SOARES DE ARAÚJO 14700 55,00 Não 40,00 15,00 30/05/1989 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

68 EDINAEL JOSE DA SILVA 13453 55,00 Não 40,00 15,00 10/08/1999 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

69
NODEILDES APARECIDO DA SILVA
GOMES

16497 55,00 Não 37,50 17,50 26/07/1983 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

70 DOUGLAS HENRIQUE CÂMARA 13988 55,00 Não 37,50 17,50 09/08/1992 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

71 CARLOS ROBERTO MENEZES DA CRUZ 16165 55,00 Não 35,00 20,00 05/10/1978 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

72 EDENILSON LEITE DE SOUZA 15953 55,00 Não 35,00 20,00 06/03/1983 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

73 SOLIMAR FERNANDES DE OLIVEIRA 13301 55,00 Não 35,00 20,00 11/01/1994 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

74 JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO 15658 55,00 Não 35,00 20,00 09/08/1996 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

75 ALEX SANDRO FERREIRA DE SOUSA 16214 55,00 Não 32,50 22,50 03/01/1981 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

76 RAFAEL COSME DA SILVA FIORAMONTE 15241 55,00 Não 32,50 22,50 08/01/1991 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

77 RONALDO ALMEIDA SANTOS 13747 55,00 Não 32,50 22,50 23/07/1993 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

78 MOISES BARBOSA DA SILVA 12534 55,00 Não 32,50 22,50 03/01/1996 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

79 DARIO GOMES PINHO 13233 55,00 Não 30,00 25,00 01/07/1982 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

80 GILMAR SOUZA PINA 13647 55,00 Não 30,00 25,00 18/03/1991 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

81 LEVI BATISTA MACIEL 14304 55,00 Não 30,00 25,00 11/05/1993 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

82 LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA 16447 55,00 Não 30,00 25,00 03/08/1995 Não Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

83 FRANCISCO JUNIOR CAMPOS DA COSTA 14000 52,50 Não 30,00 22,50 22/06/1994 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

84 JEFFERSON SILVA NASCIMENTO 15003 52,50 Não 25,00 27,50 15/11/1991 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

85 WILLIAN ALVES SANTA RITA 14083 50,00 Não 32,50 17,50 11/03/1993 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

86 RONALD GALVAO 15064 50,00 Não 32,50 17,50 31/07/1995 Sim Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

87 PAULO HENRIQUE MOURA COSTA 15436 50,00 Não 27,50 22,50 08/06/1998 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

88 PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DE CARVALHO 16399 50,00 Não 25,00 25,00 08/02/1991 Não Sim

NF = Nota Final/ I = Idoso / CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente / N = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N
11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

1 ODAIR BARBOSA FERNANDES 15341 57,50 Não 37,50 20,00 17/05/1997 Sim Não

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

2 RONALD GALVAO 15064 50,00 Não 32,50 17,50 31/07/1995 Sim Não

NF = Nota Final/ I = Idoso / CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente / N = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS PRETAS, PARDAS, INDÍGENAS E HIPOSSUFICIENTES

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF N
11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

1 IGOR AUGUSTO SOUZA RODRIGUES 14882 85,00 Não 37,50 47,50 04/07/2001 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

2 CAIO FÁBIO CARVALHO DOS SANTOS 14228 62,50 Não 37,50 25,00 14/01/1998 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3 WESLEY ALVES DA SILVA 13819 62,50 Não 35,00 27,50 03/04/1991 Não Sim

(MASCULINO)
11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

4 LUIS GUILHERME DE SOUZA RIBEIRO 12456 60,00 Não 37,50 22,50 28/05/1993 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

5 JULIO CESAR GONÇALVES PAULA 16370 57,50 Não 32,50 25,00 10/06/1989 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

6
FRANCISCO JUNIOR CAMPOS DA
COSTA

14000 52,50 Não 30,00 22,50 22/06/1994 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

7 JEFFERSON SILVA NASCIMENTO 15003 52,50 Não 25,00 27,50 15/11/1991 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

8 WILLIAN ALVES SANTA RITA 14083 50,00 Não 32,50 17,50 11/03/1993 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

9 PAULO HENRIQUE MOURA COSTA 15436 50,00 Não 27,50 22,50 08/06/1998 Não Sim

11 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
(MASCULINO)

10
PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DE
CARVALHO

16399 50,00 Não 25,00 25,00 08/02/1991 Não Sim

NF = Nota Final/ I = Idoso / CE = Conhecimentos específicos/ CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento/ DF =
Deficiente / N = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 24 de outubro de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral